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ANUNCI 

 

En no haver-se presentat reclamacions durant el termini d'exposició al 

públic, queda automàticament elevat a definitiu l'Acord plenari provisional 

d'aquest Ajuntament, de data 27 de setembre d’enguany, sobre la 

modificació de l'Ordenança fiscal reguladora de l'impost de sobre Bens 

Inmobles de naturalesa urbana, el text íntegre del qual es fa públic en 

compliment de l'article 17.4 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes 

Locals, aprovat pel Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març. 

 

“Vist l'informe de Secretaria en relació amb el procediment i la 

Legislació aplicable que va ser emès conjuntamente amb l’informe 

d'Intervenció, tot en cumpliment de la providència d’Alcaldia de data 19 de 

setembre d’enguany. 

 

Conforme a l'article 54 del Reial decret Legislatiu 781/1986, de 18 d'abril, 

es proposa al Ple l’adopació del següent  

 

 

ACORD 

 

 

PRIMER. Aprovar la modificació de l'Ordenança fiscal reguladora de 

l'impost sobre bens immobles de nautralessa urbana, modificant únicamente el 

tipus impositiu i fixant-lo en el 0.775. 

 

SEGON. Donar a l'expedient la tramitació i la publicitat preceptiva, 

mitjançant exposició d'aquest en el tauler d'anuncis d'aquest Ajuntament i en 

el Butlletí Oficial de la Província, per termini de trenta dies hàbils, dins dels quals 

els interessats podran examinar-ho i plantejar les reclamacions que estimin 

oportunes. 

 

Així mateix, estarà a la disposició dels interessats a la seu electrònica 

d'aquest Ajuntament  

 

 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

12
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

43
53

5

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 

TERCER. Considerar, en el cas que no es presentessin reclamacions a 

l'expedient, en el termini anteriorment indicat, que l'Acord és definitiu, sobre la 

base de l'article 17.3 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, 

aprovat per Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març. 

 

 

QUART. Facultar al Sr. Alcalde-President per subscriure els documents 

relacionats amb aquest assumpte.” 

 

Contra el present Acordo, conforme a l'article 19 del Text Refós de la Llei 

Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial decret Legislatiu 2/2004, 

de 5 de març, es podrà interposar pels interessats recurs contenciós-

administratiu, en el termini de dos mesos comptats a partir de l'endemà al de 

la publicació d'aquest anunci en el Butlletí Oficial de la Província, davant el 

Tribunal Superior de Justícia de Catalunya. 

 

Cànoves i Samalús, 26 de novembre de 2018. 

L’Alcalde, 

Josep Cuch i Codina 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-11-30T13:42:25+0100
	


30/11/2018
13:42:25




